
2,887

360
411

240

388

213
416

85

68
74

143

55

80

52

91
19

38
13

32

69

30

8

2
            －

730

93
111

53

121

67
92

11

17
13

35

8

17

8

18
3

12
5

12

19

10

5

            －
            －

2,157

267
300

187

267

146
324

74

51
61

108

47

63

44

73
16

26
8

20

50

20

3

2
            －

45,392,325

6,234,146
6,172,879

3,791,036

5,915,510

2,915,131
7,154,400

1,368,380

1,171,241
1,102,457

2,057,076

668,911

1,166,601

785,260

1,280,046
334,610

577,741
166,685

725,577

1,320,982

348,751

99,730

35,175
            －

12,064,809

1,548,878
1,693,885

871,951

2,311,744

1,002,747
1,518,169

148,716

318,765
289,879

479,405

100,571

336,727

126,661

222,043
75,893

149,720
57,364

247,816

379,693

130,198

53,984

            －
            －

33,327,516

4,685,268
4,478,994

2,919,085

3,603,766

1,912,384
5,636,231

1,219,664

852,476
812,578

1,577,671

568,340

829,874

658,599

1,058,003
258,717

428,021
109,321

477,761

941,289

218,553

45,746

35,175
            －

40

8
5

2

2

3
5

1

            －
1

4

            －

            －

1

1
1

3
            －

2

1

            －

            －

            －
            －

7

1
            －

            －

2

2
            －

            －

            －
            －

1

            －

            －

            －

            －
            －

            －
            －

1

            －

            －

            －

            －
            －

33

7
5

2

            －

1
5

1

            －
1

3

            －

            －

1

1
1

3
            －

1

1

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

    650,640元。3.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金     3人

中華民國113年 6月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

4.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領年金給付者，至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準，自113年5月起調整年金給付金額，並於6月起發給。

中華民國113年 8月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：


