開 類 公 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-04

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國113年 6月

單位:人、元

給付種類		合 計			失 能 年 金			遺屬年金			
地區別			人數	首 發	金額	人數	首 發	金額	人數	首 發	金額
總		計	2,887	40	45,392,325	730	7	12,064,809	2,157	33	33,327,516
新	北	市	360	8	6,234,146	93	1	1,548,878	267	7	4,685,268
室	北	市	411	5	6,172,879	111	_	1,693,885	300	5	4,478,994
桃	園	市	240	2	3,791,036	53	_	871,951	187	2	2,919,085
喜	中	市	388	2	5,915,510	121	2	2,311,744	267	-	3,603,766
臺高	南	市	213	3	2,915,131	67	2	1,002,747	146	1	1,912,384
高	雄	市	416	5	7,154,400	92	_	1,518,169	324	5	5,636,231
宜	蘭	縣	85	1	1,368,380	11	_	148,716	74	1	1,219,664
新	竹	縣	68	_	1,171,241	17	_	318,765	51	_	852,476
苗	栗	縣	74	1	1,102,457	13	_	289,879	61	1	812,578
彰	化	縣	143	4	2,057,076	35	1	479,405	108	3	1,577,671
南	投	縣	55	_	668,911	8	_	100,571	47	_	568,340
雲	林	縣	80	_	1,166,601	17	_	336,727	63	-	829,874
嘉	義	縣	52	1	785,260	8	_	126,661	44	1	658,599
屏	東	縣	91	1	1,280,046	18	_	222,043	73	1	1,058,003
र्वाञ्च	東	縣	19	1	334,610	3	_	75,893	16	1	258,717
花	蓮	縣	38	3	577,741	12	_	149,720	26	3	428,021
澎	湖	縣	13	_	166,685	5	_	57,364	8	-	109,321
基	隆	市	32	2	725,577	12	1	247,816	20	1	477,761
新	竹	市	69	1	1,320,982	19	_	379,693	50	1	941,289
嘉	義	市	30	_	348,751	10	_	130,198	20	_	218,553
金	門	縣	8	_	99,730	5	_	53,984	3	_	45,746
連	江	縣	2	_	35,175	_	_	_	2	_	35,175
其他(名	其他(特別加保者)		_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3.遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金3人 650,640元。

4.98、99、102、103、104、108、109及110年共8個年度請領年金給付者,至112年消費者物價指數累計成長率已達法定調整標準,自113年5月起調整年金給付金額,並於6月起發給。

中華民國113年 8月14日編製